
 IL DIRETTORE 

 VISTA  la  legge  30  dicembre  2010,  n.  240  ed  in  particolare  l’articolo  23  “  Contratti  per 
 attività di insegnamento”  ; 

 VISTO  il  “Regolamento  in  materia  di  incarichi  di  insegnamento”  emanato  con  Decreto 
 Rettorale 6 maggio 2019, n. 512; 

 VISTO  il vigente Statuto dell’Università degli Studi  di Firenze; 

 VISTO  i  bandi  emanati  con  Bando  D.D.  n.  12590/2021  Prot  n.  305604  del  18/11/2021 
 e D.D.12893/2021 Prot.0310146 del 23/11/2021; 

 VISTO  il  D.D.  n.  13850/2021  Prot.0329940  del  13/12/2021con  il  quale  è  stata 
 nominata  la  Commissione  per  la  valutazione  dei  titoli  per  l’affidamento  degli  incarichi  di 
 insegnamento per il settore scientifico disciplinare SECS-P/08; 

 VISTE  le risultanze della Commissione pervenute entro  i termini indicati dal Direttore; 

 DECRETA 

 -  di  approvare  gli  atti  della  procedura  comparativa  per  il  conferimento  degli  incarichi  di 
 insegnamento  per  il  settore  scientifico  disciplinare  SECS-P/08  per  l’a.a.  2021/2022  2° 
 semestre; 

 -  di  affidare  l’incarico  di  insegnamento  di  B019049  -  LABORATORIO  DI  WEB 
 MARKETING  E  COMUNICAZIONE”  per  il  CdS  B009  -  ECONOMIA  AZIENDALE  (Sede  di 
 Prato)  -  Scuola  di  Economia  e  Management,  mediante  contratto  di  diritto  privato,  al 
 Dott. Danio Berti  , risultato vincitore come dalla  graduatoria riportata di seguito: 

 Cognome e nome  Punteggio 
 Dott. Danio Berti  90/100 
 Dott. Paolo Garzella  64/100 

 -  di  affidare  l’incarico  di  insegnamento  di  “B031509  -  MARKETING  &  RETAIL”  (punto  10 
 riga  1)  per  il  CdS  B220  –  DESIGN  SISTEMA  MODA  (Sede  di  Calenzano)  Scuola  di 
 Architettura,  mediante  contratto  di  diritto  privato,  al  Dott.  Vincenzo  Ferragina  , 
 risultato vincitore come riportato di seguito: 

 Cognome e nome  Punteggio 
 Dott. Vincenzo Ferragina  80/100 

 -  di  affidare  l’incarico  di  insegnamento  di  B031509  -  MARKETING  &  RETAIL  per  il  CdS 
 B220  -  DESIGN  SISTEMA  MODA  (Sede  di  Calenzano)  Scuola  di  Architettura  (punto  10 
 riga  2  del  bando),  mediante  contratto  di  diritto  privato,  alla  Dott.ssa  Virginia 
 Vannucci  , risultata vincitrice come dalla graduatoria  riportata di seguito: 

 Cognome e nome  Punteggio 
 Dott.ssa Virginia Vannucci  94/100 





 Dott. Vincenzo Ferragina  80/100 

 Il  presente  decreto  sarà  portato  a  ratifica  nella  prima  seduta  utile  del  Consiglio  del 
 Dipartimento. 

 IL DIRETTORE 
 Prof.ssa Maria Elvira Mancino 


		2022-01-12T22:46:25+0100




